
Ustawa z dnia 9 lutego 2024 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz ustawy o
podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U. 2024 poz. 23

Opis wybranych zmian: 

Ustawa ma na celu wprowadzenie zmian polegających m.in. na przedłużeniu do dnia 30 czerwca 2024 r.

- okresu, w którym pobyt na terytorium RP obywateli Ukrainy, którzy przybyli na  to terytorium w związku z działaniami wojennymi w
Ukrainie, jest uznawany za legalny,

- okresu, w którym dopuszcza się na potrzeby zamieszkania zbiorowego obywateli Ukrainy tymczasowe wykorzystanie oddanego do
użytku obiektu budowlanego, który nie spełnia wymagań przepisów techniczno-budowlanych, przeciwpożarowych oraz higieniczno-
sanitarnych,

- okresu ważności wydanych lub udzielonych obywatelom Ukrainy: wiz krajowych, zezwoleń na pobyt czasowy, kart pobytu, polskich
dokumentów tożsamości cudzoziemca oraz dokumentów „zgoda na pobyt tolerowany”,

- terminu do opuszczenia przez obywatela Ukrainy terytorium RP,

- okresu, w którym nie stosuje się przepisów dotyczących wymaganego dochodu w postępowaniach w sprawie udzielenia zezwolenia na
pobyt czasowy w celu prowadzenia działalności gospodarczej przez obywatela Ukrainy, który wykonuje działalność gospodarczą na
podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

Tekst aktu: https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000232 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000232
http://www.tcpdf.org

